
ZARZĄDZENIE NR 189/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina nr 
828/2022 z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek 

czynszowych z tytułu dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Murowana 
Goślina 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), uchwały Nr V/69/2003 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Murowana Goślina uprawnień w zakresie ustalania cen i opłat za korzystanie z mienia 
komunalnego Gminy Murowana Goślina i uchwały Nr LXIII/558/2023 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony stanowiących własność Gminy Murowana Goślina ze 
zmianą, Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1. 1. Zarządzenia nr 828/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszowych z tytułu 
dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Murowana Goślina w zakresie Lp. 13 tabeli 
w ten sposób, że: 

uchyla się: 

Lp. Przeznaczenie terenu Sposób zapłaty Wysokość opłaty 
13. Grunty zajęte pod umieszczenie automatu do 

sprzedaży usług pocztowych (o powierzchni 
maks. 30 m2) 

miesięcznie 200,00 zł 

otrzymuje nową treść: 

Lp. Przeznaczenie terenu Sposób zapłaty Wysokość opłaty 
13. Grunty zajęte pod umieszczenie automatu do 

sprzedaży usług pocztowych (o szerokości 
maks. 4,5 mb) 

miesięcznie 600,00 zł 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nr 828/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 8 listopada 2022 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Zasobem 
Mieszkaniowym i Gruntami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Justyna Radomska 

 

Id: 4BBBC1EE-A68D-407D-9028-5F68EA52D9F0. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 189/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


